主旨：114學年度【大學學測】、【大學術科】、【高中英語聽力測驗第二次】線上報名
說明：
一、報名對象：高三學生。

二、線上報名日期：即日起至10月28日(星期一)止。
三、線上報名流程：
　　學校首頁→校務資訊→升學線上系統。
　　[image: image1.png]m REEH
SR AEEN  HEGESE SEELES  GESNES
BHEEE mEEN :gﬁﬂéxéﬂ ERERARE  SHTEE
tEEE SEE SRR (R L

LIRS 3 Y

※報名大學學測、大學術科、英語聽力測驗需完成考生基本資料填寫，始能完成各項報名作業。

(1) 基本資料填寫：

點選【基本資料】→【填寫考生基本資料】(考生基本資料務必填寫完整，不得留空白，以免報名資料無法轉入)→填寫完後，確認資料無誤後→點選【確認資料】。
  ※『身心障礙考生』注意事項：

  1.請於特殊備註欄註記考生需求服務。

2.請檢附『身心障礙手冊影本』，於10月28日繳交至知行2樓_周靖儒小姐，申請【身心障礙考生應考服務申請表件】。
[image: image2.jpg]EREREN

21
W

wEss | <— EEEDEHR

(2) 報名【大學學測】：
導師點選【大學能力測驗】→【學科報名】→考試地區【選擇考區】→選取名單【選取報名】→選擇【報考考科】選擇【送出名單】。

[image: image3.jpg]L

EEHZ

By

(3) [image: image4.jpg]AZENENAREE

C___  #ems = wEmm
1o 8w 2 REHAEHA

4
< BT wunz LEjussnz &Eﬁﬂjﬁ%

RELEAENARRESIANNRLISE  SAREEH

報名【大學術科】：
導師點選【術科報名】→選擇【選取學生】→選擇【報考組別】→考試地區
【選擇考區】→選擇【送出報名】。
(4) 報名【英聽測驗】：
學生點選【英聽測驗】→【英聽報名】→考試地區【選擇考區】→選擇【確定報名】。

[image: image5.jpg]HiRME HABER |11
+PEERN HETRSt |SSmER
¢'liim PELEE T
ER 2300 REHE | ER=P v
SPABHENIR BEAR |0
F EEEE3 HREWM |0
: L:ﬁ R KET (BUEN, REAIRARE
- HFAREERERN 2 RERTEE
@ rBEEEN X ETHERRZEERAEES - WR—HRBHNRESRN - BARNRESATETRREHN
£z ZTHINS

+@np-ws-Asae[ 3sze |0p | ERIE
% o= TR 4

PUE_BEEAR FES 3
RHLE EEREER
EEREE 2

(1818001 | th st —#| DBX D&Y YRSA RS OHE OBZ| V

[818002| %1 W |82 v]|-#&|DEX DRX ORSAOBE OHE DER| V

四、考生『照片電子檔』繳交：

       (一)繳交對象：未曾在學校拍攝大頭照者。

　     (二)繳交截止日：即日起至10月28日止。

                      (請繳交113年以後拍攝之大頭照數位檔至知行2樓_周靖儒小姐。)

五、報名費繳交截止日：
    113年11月5日，以班級為單位，持繳費單(繳費單於10月31日發至導師處)及費用
    至出納組繳費。

六、如有相關問題，請洽普通科周靖儒小姐　分機253。